ТЕЛ0ЧЕ
МУННЦИПАЛЬРАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с Тюлячи КАРАР

« (О 17

Об утверждении плана мероприятий, подлежащих выполнению
на дорогах общего пользования местного значения
Тюлячинского муниципального района на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе­
дерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий, подлежащих выполнению на дорогах об­
щего пользования местного значения Тюлячинского муниципального района на
2017 год в следующем порядке:

а) за счет средств муниципального дорожного фонда на 2017 год:

№
п/п

Наименование объекта Мощ­
ность

км,пог.
м,к в.м

Капитальные вло­
жения в действу­

ющих ценах,
тыс.рублей

1 п.Узяк (подъезд к РДК от ул.Хазиева), с.Тюлячи (подъ­
езд к парку "Тюлячка", ул.Партизанская, ул.Ленина.
ул.Магистральная), с.Старые Зюри

0,796 12600,000

Всего по плану МДФ на 2017 год 0,796 12600,000

б) Мероприятия по БДД (50% от остатков средств муниципальных дорожных
фондов, поступивших в 2014 - 2016 годах):
№
п/п

Наименование объекта Мощ­
ность

км,пог.
м,к в.м

Капитальные вло­
жения в действу­

ющих ценах,
тыс. рублей

1. Населенные пункты Тюлячинского муниципального
района Республики Татарстан

1,268 3311,900

Всего по мероприятиям БДД 1,268 3311,900

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ТЮЛЯ ЧI \некого
МУН 11ЦИ И АЛ ЬН( НО РА ИОН А

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального района от 30.12.2016 № 1241 «Об утверждении
плана мероприятий, подлежащих выполнению на дорогах общего пользования
местного значения Тюлячинского муниципального района на 2017 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель P.P. Нуруллин